
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN GUALEGUAYCHÚ AÑO 2025

FUERO CIVIL Y COMERCIAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES   DNI Nº  DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 5299 ABRAMOVICH JORGE IGNACIO        34.850.014 DEL INMIGRANTE 15 - GUALEGUAYCHU jiabramovich@casociados.com

2 4658 AGUILAR MIRIAM ELIZABETH        31.875.801 BOLIVAR 1676 - GUALEGUAYCHU aguilarmiriam.ma@gmail.com

3 4576 AIELO PEDRO AGUSTÍN        32.025.458 BOLIVAR 701 - GUALEGUAYCHÚ aieloagustin@gmail.com

4 5601 ALARCON MARIANO RODRIGO        17.290.630 MITRE 289 - GUALEGUAYCHU contadoralarcon@ciudad.com.ar

5 3333 ALCALA SANTIAGO        25.018.510 3 DE CABALLERIA 1360 - GUALEGUAYCHU santiagoalcala@fibertel.com.ar

6 5159 ALESSANDRINI ALFREDO        34.418.881 FLORENCIO SÁNCHEZ 772 - GUALEGUAYCHU Alfredogchu@gmail.com

7 4515 ARDAIZ MARÍA BELÉN        28.410.688 25 DE MAYO 1093 - GUALEGUAYCHU crabelenardaiz@gmail.com

8 3542 AROSTEGUY AMADEO MARTÍN        24.596.307 ALBERDI 80 - GUALEGUAYCHU arosteguymartin@gmail.com

9 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 RIVADAVIA 526 - GUALEGUAYCHU abarzolacontadores@gmail.com

10 5081 BASALDUA LAURA SOLEDAD        35.710.597 VELEZ SARFIELD 12 PLANTA BAJA B - GUALEGUAYCHU solebasaldua@live.com

11 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO        28.796.724 SIMON 1891 - GUALEGUAYCHU ruben.alfredo.bauman@gmail.com

12 5814 BECHTHOLDT ANTONELLA DAIANA        38.570.515 PASTEUR 148  - GUALEGUAYCHU antonella.becht@gmail.com

13 4075 BENETTI ROMEO PAOLO        29.170.542 JUJUY 1088 - GUALEGUAYCHU romeobenetti@hotmail.com

14 4933 BENTANCUR JÉSICA DAIANA        36.101.523 CHURRUARIN 283 - GUALEGUAYCHU jbentancur.estudio@gmail.com

15 4212 BORRAJO IGNACIO         28.699.499 ITUZAINGO 512 - GUALEGUAYCHU nachoborrajo@hotmail.com

16 4681 BRACCO ROBERTO MANUEL        35.115.275 BOLIVAR 1676 - GUALEGUAYCHU RMBRACCO@GMAIL.COM

17 5606 BRIOZZO CONSTANZA        38.389.591 ITUZAINGO 891 - GUALEGUAYCHU briozzoconstanza@hotmail.com

18 3722 BRITOS ERICA ROMINA        28.358.625 ANDRADE 1629 - GUALEGUAYCHU ericabritos@hotmail.com

19 3307 BURGOS NICOLÁS HERNÁN        24.596.387 GUIDO SPANO 1076 - GUALEGUAYCHU burgosnicolas@fibertel.com.ar

20 5160 CAMPI FLORENCIA         34.110.351 SANTIAGO DIAZ 131 - GUALEGUAYCHU florenciacampi88@gmail.com

21 4854 CARAZZO MARÍA ANGELA        30.156.436 RIVADAVIA 2994 - GUALEGUAYCHU MARIANCARAZZO@GMAIL.COM

22 5309 CASAS GABRIELA MARIA MABEL        28.948.568 SAN MARTIN 737 - GUALEGUAYCHU gabbycasas@hotmail.com

23 4277 CASAS YAMILA MARIBEL        32.815.366 CHALUP 63 - GUALEGUAYCHU yamilacasas@hotmail.com.ar

24 2407 CHICHIZOLA CARLOS EDUARDO        16.761.890 MAGNASCO Nº27 LOCAL 6 (GALERÍA) - GUALEGUAYCHU mortimer670@hotmail.com

25 4575 CHICHIZOLA LOPEZ FACUNDO M.        32.025.670 MONTEVIDEO 160 - GUALEGUAYCHU estudiochichizola@outlook.com

26 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO        28.360.815 RIVADAVIA 526 - LARROQUE nelsonclivio@yahoo.com.ar

27 5893 COLLAZO GABRIELA SOLEDAD        36.318.532 SCHACHTEL 1169 - GUALEGUAYCHU Gabi-collazo@hotmail.com.ar

28 3622 COLOMBO MARISA LORENA        25.711.372 ITUZAINGO 1692 - GUALEGUAYCHU cdracolombo@gmail.com

29 4035 CORONA GISELA SOLEDAD 31.232.009 ANTONIO CRESPO 1614 - GUALEGUAYCHU estudio.contable.corona@gmail.com

30 5779 CORTESI GISELA SOLEDAD        33.854.730 30 DE NOVIEMBRE 81 - PUEBLO GENERAL BELGRANO giselacortesi@hotmail.com

31 3367 CRESPO CRISTINA VIRGINIA        22.975.272 BRASIL 74 - GUALEGUAYCHU cristinavcrespo@hotmail.com

32 5420 CSORNYEI SERGIO GUSTAVO        37.467.156 DOELLO JURADO 1069 - GUALEGUAYCHU sergiocsornyei@gmail.com

33 3535 CUENCA YANINA SOLEDAD        29.170.966 ANDRADE 1463 - GUALEGUAYCHU CRAYANINACUENCA@HOTMAIL.COM.AR

34 1573 DAHUC MARCELO JAVIER        14.808.597 RIOJA 454 - GUALEGUAYCHU marcelodahuc@gmail.com

35 598 DALCOL LUIS ALBERTO          5.882.638 25 DE MAYO 891 - 1ER PISO - GUALEGUAYCHÚ norma.estudio@hotmail.com

36 4213 DALCOL NICOLÁS        27.645.027 25 DE MAYO 891 - 1ER PISO - GUALEGUAYCHU ndalcol@yahoo.com

37 3947 DE ZAN IVANA ANDREA        30.623.872 BVAR URQUIZA 186 - LARROQUE idzestudiocontable@outlook.com

38 3313 DIAZ ALEJANDRO ROBERTO        21.891.440 RODO 1083 - GUALEGUAYCHU diazalejandror12@gmail.com

39 2149 DIAZ RICARDO DANIEL        13.599.950 REPUBLICA ORIENTAL 221 - GUALEGUAYCHU radpestudio@hotmail.com

40 2346 DIAZ ROQUE RICARDO        20.361.733 PRIMERO DE MAYO 145 - GUALEGUAYCHU crricardodiaz1@gmail.com

41 6019 DIAZ SAVERIO 40.806.524 AV. DEL VALLE 538 - GUALEGUAYCHU savediaz2@gmail.com

42 2979 ECHEVERRIA CLAUDIA MARÍA        25.018.797 HERNANDARIAS 2426 - GUALEGUAYCHU claudiaecheverria00@gmail.com

43 2455 ESPONDA MARÍA SILVINA        17.876.419 DOELLO JURADO 638 - GUALEGUAYCHU espondams@hotmail.com

44 4477 FARABELLO NAZER ANIBAL EDUARDO        32.025.410 URQUIZA 901 - GUALEGUAYCHU anibal.estudiofn@gmail.com

45 5150 FARABELLO NAZER IGNACIO ANDRÉS        31.112.581 URQUIZA 901 - GUALEGUAYCHU ignacio.estudiofn@gmail.com

46 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 RIVADAVIA 526 - GUALEGUAYCHU rgaitan7@hotmail.com

47 2891 GALEANO FABIAN GUSTAVO 23.275.497 OSCAR SMITH 537 - GUALEGUAYCHU estudiofgaleano@gmail.com

48 3629 GOMEZ GUSTAVO ADOLFO        22.620.252 GUTENBERG 60 - GUALEGUAYCHU adogomez@yahoo.com
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49 5208 GOMEZ LOPEZ MAIRA LONELA        34.660.680 IRIGOYEN 488 - GUALEGUAYCHU mairagomez_l@hotmail.com

50 4625 GONZALO MARISOL        31.567.304 COLOMBO 1184 - GUALEGUAYCHU gonzaloconsultores@gmail.com

51 4029 INGOLD AGUSTINA 31.112.879 FRAY MOCHO 134 -GUALEGUAYCHU agustinaingold@hotmail.com

52 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN        29.141.217 RIVADAVIA 526 - GUALEGUAYCHU periciasentreriosinterior2022@gmail.com

53 3145 JOHANSON ALEJANDRO WALTER        24.656.185 SAN MARTÍN 737 - GUALEGUAYCHU alejandrojohanson@estudiojohanson.com.ar

54 4091 LARRIVEY ESTEBAN FÉLIX        30.156.275 PBTRO. J. M. COLOMBO 1170 - GUALEGUAYCHU esteban.larriveyasociados@gmail.com

55 3431 LARRIVEY IGNACIO ALFREDO        28.699.027 SANTA FE 107 - GUALEGUAYCHU iNFO@PRODEMASA.COM.AR

56 4770 MAGALLAN MELODY SOLEDAD 35.984.900 ROCA 630 - GUALEGUAYCHU estudio.magallan@gmail.com

57 3017 MARCHESINI GUILLERMO ADRÍAN        24.245.112 SEGUI 281 - GUALEGUAYCHU marchesiniga@yahoo.com.ar

58 5050 MIÑO PABLO FEDERICO        36.655.720 PTE. PERON 351 - GUALEGUAYCHU pablof_m@outlook.es

59 5086 MONTI FERNANDO ARIEL        35.569.691 ITUZAINGO 1115 - GUALEGUAYCHU contador.montifernando@gmail.com

60 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA        24.958.811 RAMIREZ 48 - GUALEGUAYCHU adrimoreramiotti@gmail.com

61 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS        29.766.785 DEL INMIGRANTE 474 - GUALEGUAYCHU mauriciogchu@hotmail.com

62 5327 OKON MIRIAM BEATRIZ        23.203.122 3 DE MAYO 0 - GUALEGUAYCHU m_okon@hotmail.com.ar

63 3744 OLANO MARÍA ELENA        28.948.724 AYACUCHO 174 DPTO 5 - GUALEGUAYCHU maruolano@hotmail.com

64 3177 OLANO MIRIAM EDITH        24.593.153 SAN JUAN 1322 - GUALEGUAYCHU miriamolano@hotmail.com

65 4722 PALLEIRO IVÁN FRANCO        32.815.467 SCHACHTEL 138 - GUALEGUAYCHU ipestudioc@gmail.com

66 4610 PAUTASIO DIAZ MARTÍN EXEQUIEL        29.766.693 JUJUY 990 - GUALEGUAYCHU martinpautasio@hotmail.com

67 2286 PEREYRA SUSANA BEATRIZ        13.815.134 ITUZAINGO 402 - GUALEGUAYCHU susafran2016@gmail.com

68 5524 PEREZ ARENAS RODRIGO NICOLÁS        36.101.705 PTE. PERON 351 DPTO 0 - GUALEGUAYCHU rodrigo.perezarenas@gmail.com

69 5263 PINILLA LISANDRO FRANCISCO        34.110.045 A. DEL VALLE 538 - GUALEGUAYCHU pinillalisandro@gmail.com

70 4911 PLANISCIG DAVID MARÍA AGOSTINA        36.538.863 DEL INMIGRANTE 15 - GUALEGUAYCHU agosplani@gmail.com

71 4475 POMBO RAMIRO DANIEL        24.202.344 FRAY MOCHO 134 - GUALEGUAYCHU rpombo@cpceer.org.ar

72 3488 RIVOLLIER EMILIANO        25.661.171 BOLIVAR 701 - GUALEGUAYCHU emilianorivollier@hotmail.com

73 3525 ROA RUBÉN ARIEL        27.158.212 RAMIREZ 48 - GUALEGUAYCHU rubenarielroa@hotmail.com

74 3188 RODRIGUEZ MARIANO ANDRÉS        25.288.519 MAGNASCO 25 DEPTO. 1 - GUALEGUAYCHU marianogualeguaychu@hotmail.com

75 1228 ROUBALSKY RAFAEL S.        12.385.707 AYACUCHO 174 DPTO 5 - GUALEGUAYCHU rafaelroubalsky@gmail.com

76 3353 SALAZAR ANA VICTORIA        26.830.998 RAMIREZ 48 - GUALEGUAYCHU salazarvictoria@hotmail.com

77 5472 SEKAF MATÍAS NICOLÁS        39.579.831 MAGNASCO 349 PISO 2 DPTO F - GUALEGUAYCHU matiasnsekaf@outlook.com

78 3566 SUSCO GASTÓN DARIO        26.830.811 RAMIREZ 48- GUALEGUAYCHU gastondariosusco@hotmail.com

79 3534 TEJERA CARLOS ENRIQUE        28.358.733 URQUIZA 1573 - GUALEGUAYCHU carlostejera@gmail.com

80 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO        28.471.256 RIVADAVIA 526 - GUALEGUAYCHU brunougalde@hotmail.com

81 3197 WEISHEIM GISELA VANESA        27.139.765 JUAN JOSE FRANCO 891 DTO. 6 - GUALEGUAYCHU giselaweisheim@hotmail.com

82 5240 ZIEGLER MARCOS JOSÉ        33.992.514 ANDRADE 637 - DPTO. 4 - GUALEGUAYCHU marcos.ziegler@hotmail.com

83 2915 ZONIS NICOLÁS ELÍAS        23.710.421 FRAY MOCHO 134 - GUALEGUAYCHÚ NZONIS@HOTMAIL.COM

FUERO LABORAL

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES   DNI Nº  DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 5299 ABRAMOVICH JORGE IGNACIO        34.850.014 DEL INMIGRANTE 15 - GUALEGUAYCHU jiabramovich@casociados.com

2 4658 AGUILAR MIRIAM ELIZABETH        31.875.801 BOLIVAR 1676 - GUALEGUAYCHU aguilarmiriam.ma@gmail.com

3 4576 AIELO PEDRO AGUSTÍN        32.025.458 BOLIVAR 701 - GUALEGUAYCHU aieloagustin@gmail.com

4 5601 ALARCON MARIANO RODRIGO        17.290.630 MITRE 289 - GUALEGUAYCHU contadoralarcon@ciudad.com.ar

5 3333 ALCALA SANTIAGO        25.018.510 3 DE CABALLERIA 1360 - GUALEGUAYCHU santiagoalcala@fibertel.com.ar

6 5159 ALESSANDRINI ALFREDO        34.418.881 FLORENCIO SÁNCHEZ 772 - GUALEGUAYCHU Alfredogchu@gmail.com

7 4515 ARDAIZ MARÍA BELÉN        28.410.688 25 DE MAYO 1093 - GUALEGUAYCHU crabelenardaiz@gmail.com

8 3542 AROSTEGUY AMADEO MARTÍN        24.596.307 ALBERDI 80 - GUALEGUAYCHU arosteguymartin@gmail.com

9 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 RIVADAVIA 526 - GUALEGUAYCHU abarzolacontadores@gmail.com

10 5081 BASALDUA LAURA SOLEDAD        35.710.597 VELEZ SARFIELD 12 PLANTA BAJA B - GUALEGUAYCHU solebasaldua@live.com

11 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO        28.796.724 SIMON 1891 - GUALEGUAYCHU ruben.alfredo.bauman@gmail.com

12 5814 BECHTHOLDT ANTONELLA DAIANA        38.570.515 PASTEUR 148  - GUALEGUAYCHU antonella.becht@gmail.com

13 4075 BENETTI ROMEO PAOLO        29.170.542 JUJUY 1088 - GUALEGUAYCHU romeobenetti@hotmail.com
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14 4933 BENTANCUR JÉSICA DAIANA        36.101.523 GOLDARACENA 954 - GUALEGUAYCHU jbentancur.estudio@gmail.com

15 4934 BERGARA URIEL RAMIRO        34.596.771 CERVANTES 1170 - GUALEGUAYCHU urielbergara@gmail.com

16 5626 BETTINI MARÍA GABRIELA        29.018.999 URQUIZA 01579 - GUALEGUAYCHU gabriela_bettini@hotmail.com

17 4212 BORRAJO IGNACIO         28.699.499 ITUZAINGO 512 - GUALEGUAYCHU nachoborrajo@hotmail.com

18 4093 BOSSI FERNANDO ANTONIO        27.783.778 MARTINEZ PAIVA 1678 - GUALEGUAYCHU ferantbossgchu@hotmail.com

19 4681 BRACCO ROBERTO MANUEL        35.115.275 BOLIVAR 1676 - GUALEGUAYCHU RMBRACCO@GMAIL.COM

20 5606 BRIOZZO CONSTANZA        38.389.591 ITUZAINGO 891 - GUALEGUAYCHU briozzoconstanza@hotmail.com

21 3722 BRITOS ERICA ROMINA        28.358.625 ANDRADE 1629 - GUALEGUAYCHU ericabritos@hotmail.com

22 5719 BULTYNCH LEVRAND FACUNDO A.        36.248.718 RAWSON 42 - GUALEGUAYCHU contablesfb@gmail.com

23 3307 BURGOS NICOLÁS HERNÁN        24.596.387 GUIDO SPANO 1076 - GUALEGUAYCHU burgosnicolas@fibertel.com.ar

24 5160 CAMPI FLORENCIA         34.110.351 SANTIAGO DIAZ 131 - GUALEGUAYCHU florenciacampi88@gmail.com

25 4854 CARAZZO MARÍA ANGELA        30.156.436 RIVADAVIA 2994 - GUALEGUAYCHU MARIANCARAZZO@GMAIL.COM

26 5309 CASAS GABRIELA MARIA MABEL        28.948.568 SAN MARTIN 737 - GUALEGUAYCHU gabbycasas@hotmail.com

27 4277 CASAS YAMILA MARIBEL        32.815.366 CHALUP 63 - GUALEGUAYCHU yamilacasas@hotmail.com.ar

28 2407 CHICHIZOLA CARLOS EDUARDO        16.761.890 MAGNASCO Nº27 LOCAL 6 (GALERÍA) - GUALEGUAYCHU mortimer670@hotmail.com

29 4575 CHICHIZOLA LOPEZ FACUNDO M.        32.025.670 MONTEVIDEO 160 - GUALEGUAYCHU estudiochichizola@outlook.com

30 4901 CHICHIZOLA ROSANA NOEMÍ        17.181.556 GERVASIO MENDEZ 1676 - GUALEGUAYCHU rosanachichi@hotmail.com

31 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO        28.360.815 RIVADAVIA 526 - LARROQUE nelsonclivio@yahoo.com.ar

32 5893 COLLAZO GABRIELA SOLEDAD        36.318.532 SCHACHTEL 1169 - GUALEGUAYCHU Gabi-collazo@hotmail.com.ar

33 3622 COLOMBO MARISA LORENA        25.711.372 ITUZAINGO 1692 - GUALEGUAYCHU cdracolombo@gmail.com

34 4035 CORONA GISELA SOLEDAD 31.232.009 ANTONIO CRESPO 1614 - GUALEGUAYCHU estudio.contable.corona@gmail.com

35 5779 CORTESI GISELA SOLEDAD        33.854.730 30 DE NOVIEMBRE 81 - PUEBLO GENERAL BELGRANO giselacortesi@hotmail.com

36 3367 CRESPO CRISTINA VIRGINIA        22.975.272 BRASIL 74 - GUALEGUAYCHU cristinavcrespo@hotmail.com

37 5420 CSORNYEI SERGIO GUSTAVO        37.467.156 DOELLO JURADO 1069 - GUALEGUAYCHU sergiocsornyei@gmail.com

38 5456 CUADRA ANA LAURA        34.660.759 CHURRUARIN 283 - GUALEGUAYCHU ana_cuadra21@hotmail.com

39 3535 CUENCA YANINA SOLEDAD        29.170.966 ANDRADE 1463 - GUALEGUAYCHU CRAYANINACUENCA@HOTMAIL.COM.AR

40 1573 DAHUC MARCELO JAVIER        14.808.597 RIOJA 454 - GUALEGUAYCHU marcelodahuc@gmail.com

41 598 DALCOL LUIS ALBERTO          5.882.638 25 DE MAYO 891 - 1ER PISO - GUALEGUAYCHÚ norma.estudio@hotmail.com

42 4213 DALCOL NICOLÁS        27.645.027 25 DE MAYO 891 - 1ER PISO - GUALEGUAYCHU ndalcol@yahoo.com

43 3947 DE ZAN IVANA ANDREA        30.623.872 BVAR URQUIZA 186 - LARROQUE idzestudiocontable@outlook.com

44 3213 DEGUI JUAN CARLOS        23.710.417 LUIS N. PALMA 2004 - GUALEGUAYCHU jcarlosdegui@estudiodelmonte.com.ar

45 3313 DIAZ ALEJANDRO ROBERTO        21.891.440 RODO 1083 - GUALEGUAYCHU diazalejandror12@gmail.com

46 2149 DIAZ RICARDO DANIEL        13.599.950 REPUBLICA ORIENTAL 221 -GUALEGUAYCHU radpestudio@hotmail.com

47 2346 DIAZ ROQUE RICARDO        20.361.733 PRIMERO DE MAYO 145 - GUALEGUAYCHU crricardodiaz1@gmail.com

48 6019 DIAZ SAVERIO 40.806.524 AV. DEL VALLE 538 - GUALEGUAYCHU savediaz2@gmail.com

49 2979 ECHEVERRIA CLAUDIA MARÍA        25.018.797 HERNANDARIAS 2426 - GUALEGUAYCHU claudiaecheverria00@gmail.com

50 2455 ESPONDA MARÍA SILVINA        17.876.419 DOELLO JURADO 638 GUALEGUACHU espondams@hotmail.com

51 4477 FARABELLO NAZER ANIBAL EDUARDO        32.025.410 URQUIZA 901 - GUALEGUAYCHU anibal.estudiofn@gmail.com

52 5150 FARABELLO NAZER IGNACIO ANDRÉS        31.112.581 URQUIZA 901 - GUALEGUAYCHU ignacio.estudiofn@gmail.com

53 5207 FERNANDEZ VALENTINA        37.564.693 JUJUY 825 - GUALEGUAYCHU valentinafernandez2000@gmail.com

54 4394 FERRARI MAXIMILIANO MARTÍN        28.699.471 25 DE MAYO 1154 - GUALEGUAYCHU mmferrari4@gmail.com

55 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 RIVADAVIA 526 - GUALEGUAYCHU rgaitan7@hotmail.com

56 2891 GALEANO FABIAN GUSTAVO 23.275.497 OSCAR SMITH 537 - GUALEGUAYCHU estudiofgaleano@gmail.com

57 4328 GIQUEAUX SEBASTIÁN 25.416.370 AV. DEL VALLE 536 - GUALEGUAYCHU sebagiqueaux@hotmail.com

58 3629 GOMEZ GUSTAVO ADOLFO        22.620.252 GUTENBERG 60 - GUALEGUAYCHU adogomez@yahoo.com

59 5208 GOMEZ LOPEZ MAIRA LONELA        34.660.680 IRIGOYEN 488 - GUALEGUAYCHU mairagomez_l@hotmail.com

60 4625 GONZALO MARISOL        31.567.304 COLOMBO 1184 - GUALEGUAYCHU gonzaloconsultores@gmail.com

61 4029 INGOLD AGUSTINA        31.112.879 FRAY MOCHO 134 - GUALEGUAYCHU agustinaingold@hotmail.com

62 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN        29.141.217 RIVADAVIA 526 - GUALEGUAYCHU periciasentreriosinterior2022@gmail.com

63 3145 JOHANSON ALEJANDRO WALTER        24.656.185 SAN MARTÍN 737 - GUALEGUAYCHU alejandrojohanson@estudiojohanson.com.ar

64 4091 LARRIVEY ESTEBAN FÉLIX        30.156.275 PBTRO. J. M. COLOMBO 1170 - GUALEGUAYCHU esteban.larriveyasociados@gmail.com

65 3431 LARRIVEY IGNACIO ALFREDO        28.699.027 SANTA FE 107 - GUALEGUAYCHU iNFO@PRODEMASA.COM.AR
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66 4770 MAGALLAN MELODY SOLEDAD 35.984.900 ROCA 630 - GUALEGUAYCHU estudio.magallan@gmail.com

67 3017 MARCHESINI GUILLERMO ADRÍAN        24.245.112 SEGUI 281 - GUALEGUAYCHU marchesiniga@yahoo.com.ar

68 5086 MONTI FERNANDO ARIEL        35.569.691 ITUZAINGO 1115 - GUALEGUAYCHU contador.montifernando@gmail.com

69 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA        24.958.811 RAMIREZ 48 - GUALEGUAYCHU adrimoreramiotti@gmail.com

70 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS        29.766.785 DEL INMIGRANTE 474 - GUALEGUAYCHU mauriciogchu@hotmail.com

71 5327 OKON MIRIAM BEATRIZ        23.203.122 3 DE MAYO 0 - GUALEGUAYCHU m_okon@hotmail.com.ar

72 3744 OLANO MARÍA ELENA        28.948.724 AYACUCHO 174 DPTO 5 - GUALEGUAYCHU maruolano@hotmail.com

73 3177 OLANO MIRIAM EDITH        24.593.153 SAN JUAN 1322 - GUALEGUAYCHU miriamolano@hotmail.com

74 4722 PALLEIRO IVÁN FRANCO        32.815.467 SCHACHTEL 138 - GUALEGUAYCHU ipestudioc@gmail.com

75 4610 PAUTASIO DIAZ MARTÍN EXEQUIEL        29.766.693 JUJUY 990 - GUALEGUAYCHU martinpautasio@hotmail.com

76 2286 PEREYRA SUSANA BEATRIZ        13.815.134 ITUZAINGO 402 - GUALEGUAYCHU susafran2016@gmail.com

77 5263 PINILLA LISANDRO FRANCISCO        34.110.045 A. DEL VALLE 538 - GUALEGUAYCHU pinillalisandro@gmail.com

78 4911 PLANISCIG DAVID MARÍA AGOSTINA        36.538.863 DEL INMIGRANTE 15 - GUALEGUAYCHU agosplani@gmail.com

79 4475 POMBO RAMIRO DANIEL        24.202.344 FRAY MOCHO 134 - GUALEGUAYCHU rpombo@cpceer.org.ar

80 3525 ROA RUBÉN ARIEL        27.158.212 RAMIREZ 48 - GUALEGUAYCHU rubenarielroa@hotmail.com

81 3188 RODRIGUEZ MARIANO ANDRÉS        25.288.519 MAGNASCO 25 DEPTO. 1 - GUALEGUAYCHU marianogualeguaychu@hotmail.com

82 1228 ROUBALSKY RAFAEL S.        12.385.707 AYACUCHO 174 DPTO 5 - GUALEGUAYCHU rafaelroubalsky@gmail.com

83 3353 SALAZAR ANA VICTORIA        26.830.998 RAMIREZ 48 - GUALEGUAYCHU salazarvictoria@hotmail.com

84 5472 SEKAF MATÍAS NICOLÁS        39.579.831 MAGNASCO 349 PISO 2 DPTO F - GUALEGUAYCHU matiasnsekaf@outlook.com

85 3566 SUSCO GASTÓN DARIO        26.830.811 RAMIREZ 48 - GUALEGUAYCHU gastondariosusco@hotmail.com

86 3534 TEJERA CARLOS ENRIQUE        28.358.733 URQUIZA 1573 - GUALEGUAYCHU carlostejera@gmail.com

87 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO        28.471.256 RIVADAVIA 526 - GUALEGUAYCHU brunougalde@hotmail.com

88 3197 WEISHEIM GISELA VANESA        27.139.765 JUAN JOSE FRANCO 891 DTO. 6 - GUALEGUAYCHU giselaweisheim@hotmail.com

89 5240 ZIEGLER MARCOS JOSÉ        33.992.514 ANDRADE 637 - DPTO. 4 - GUALEGUAYCHU marcos.ziegler@hotmail.com

90 2915 ZONIS NICOLÁS ELÍAS        23.710.421 FRAY MOCHO 134 - GUALEGUAYCHÚ NZONIS@HOTMAIL.COM

FUERO PENAL

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES   DNI Nº  DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 5601 ALARCON MARIANO RODRIGO 17.290.630 MITRE 289 - GUALEGUAYCHU contadoralarcon@ciudad.com.ar

2 3333 ALCALA SANTIAGO 25.018.510 3 DE CABALLERIA 1360 - GUALEGUAYCHU santiagoalcala@fibertel.com.ar

3 5159 ALESSANDRINI ALFREDO 34.418.881 FLORENCIO SÁNCHEZ 772 - GUALEGUAYCHU Alfredogchu@gmail.com

4 4515 ARDAIZ MARÍA BELÉN 28.410.688 25 DE MAYO 1093 - GUALEGUAYCHU crabelenardaiz@gmail.com

5 3542 AROSTEGUY AMADEO MARTÍN 24.596.307 ALBERDI 80 - GUALEGUAYCHU arosteguymartin@gmail.com

6 4933 BENTANCUR JÉSICA DAIANA 36.101.523 CHURRUARIN 283 - GUALEGUAYCHU jbentancur.estudio@gmail.com

7 4093 BOSSI FERNANDO ANTONIO 27.783.778 MARTINEZ PAIVA 1678 - GUALEGUAYCHU ferantbossgchu@hotmail.com

8 5606 BRIOZZO CONSTANZA 38.389.591 ITUZAINGO 891 - GUALEGUAYCHU briozzoconstanza@hotmail.com

9 3307 BURGOS NICOLÁS HERNÁN 24.596.387 GUIDO SPANO 1076 - GUALEGUAYCHU burgosnicolas@fibertel.com.ar

10 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 RIVADAVIA 526 - LARROQUE nelsonclivio@yahoo.com.ar

11 5893 COLLAZO GABRIELA SOLEDAD 36.318.532 SCHACHTEL 1169 - GUALEGUAYCHU Gabi-collazo@hotmail.com.ar

12 3622 COLOMBO MARISA LORENA 25.711.372 ITUZAINGO 1692 - GUALEGUAYCHU cdracolombo@gmail.com

13 4035 CORONA GISELA SOLEDAD 31.232.009 ANTONIO CRESPO 1614 - GUALEGUAYCHU estudio.contable.corona@gmail.com

14 5779 CORTESI GISELA SOLEDAD 33.854.730 30 DE NOVIEMBRE 81 - PUEBLO GENERAL BELGRANO giselacortesi@hotmail.com

15 1573 DAHUC MARCELO JAVIER 14.808.597 RIOJA 454 - GUALEGUAYCHU marcelodahuc@gmail.com

16 6019 DIAZ SAVERIO 40.806.524 AV. DEL VALLE 538 - GUALEGUAYCHU savediaz2@gmail.com

17 2455 ESPONDA MARÍA SILVINA 17.876.419 DOELLO JURADO 638 - GUALEGUACHU espondams@hotmail.com

18 2891 GALEANO FABIAN GUSTAVO 23.275.497 OSCAR SMITH 537 - GUALEGUAYCHU estudiofgaleano@gmail.com

19 4625 GONZALO MARISOL 31.567.304 COLOMBO 1184 - GUALEGUAYCHU gonzaloconsultores@gmail.com

20 3431 LARRIVEY IGNACIO ALFREDO 28.699.027 SANTA FE 107 - GUALEGUAYCHU iNFO@PRODEMASA.COM.AR

21 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 DEL INMIGRANTE 474 - GUALEGUAYCHU mauriciogchu@hotmail.com

22 5327 OKON MIRIAM BEATRIZ 23.203.122 3 DE MAYO 0 - GUALEGUAYCHU m_okon@hotmail.com.ar

23 3177 OLANO MIRIAM EDITH 24.593.153 SAN JUAN 1322 - GUALEGUAYCHU miriamolano@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN GUALEGUAYCHÚ AÑO 2025

24 4610 PAUTASIO DIAZ MARTÍN EXEQUIEL 29.766.693 JUJUY 990 - GUALEGUAYCHU martinpautasio@hotmail.com

25 5263 PINILLA LISANDRO FRANCISCO 34.110.045 A. DEL VALLE 538 - GUALEGUAYCHU pinillalisandro@gmail.com

26 4475 POMBO RAMIRO DANIEL 24.202.344 FRAY MOCHO 134 - GUALEGUAYCHU rpombo@cpceer.org.ar

27 3188 RODRIGUEZ MARIANO ANDRÉS 25.288.519 MAGNASCO 25 DEPTO. 1 - GUALEGUAYCHU marianogualeguaychu@hotmail.com

28 3534 TEJERA CARLOS ENRIQUE 28.358.733 URQUIZA 1573 - GUALEGUAYCHU carlostejera@gmail.com

29 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 RIVADAVIA 526 - GUALEGUAYCHU brunougalde@hotmail.com

30 5240 ZIEGLER MARCOS JOSÉ 33.992.514 ANDRADE 637 - DPTO. 4 - GUALEGUAYCHÚ marcos.ziegler@hotmail.com

31 2915 ZONIS NICOLÁS ELÍAS 23.710.421 FRAY MOCHO 134 - GUALEGUAYCHÚ NZONIS@HOTMAIL.COM

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES   DNI Nº  DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 5601 ALARCON MARIANO RODRIGO 17.290.630 MITRE 289 - GUALEGUAYCHU contadoralarcon@ciudad.com.ar

2 3333 ALCALA SANTIAGO 25.018.510 3 DE CABALLERIA 1360 - GUALEGUAYCHU santiagoalcala@fibertel.com.ar

3 5159 ALESSANDRINI ALFREDO 34.418.881 FLORENCIO SÁNCHEZ 772 - GUALEGUAYCHU Alfredogchu@gmail.com

4 3542 AROSTEGUY AMADEO MARTÍN 24.596.307 ALBERDI 80 - GUALEGUAYCHU arosteguymartin@gmail.com

5 4933 BENTANCUR JÉSICA DAIANA 36.101.523 CHURRUARIN 283 - GUALEGUAYCHU jbentancur.estudio@gmail.com

6 5626 BETTINI MARÍA GABRIELA 29.018.999 URQUIZA 01579 - GUALEGUAYCHU gabriela_bettini@hotmail.com

7 5606 BRIOZZO CONSTANZA 38.389.591 ITUZAINGO 891 - GUALEGUAYCHU briozzoconstanza@hotmail.com

8 3307 BURGOS NICOLÁS HERNÁN 24.596.387 GUIDO SPANO 1076 - GUALEGUAYCHU burgosnicolas@fibertel.com.ar

9 5893 COLLAZO GABRIELA SOLEDAD 36.318.532 SCHACHTEL 1169 - GUALEGUAYCHU Gabi-collazo@hotmail.com.ar

10 3622 COLOMBO MARISA LORENA 25.711.372 ITUZAINGO 1692 - GUALEGUAYCHU cdracolombo@gmail.com

11 5779 CORTESI GISELA SOLEDAD 33.854.730 30 DE NOVIEMBRE 81 - PUEBLO GENERAL BELGRANO giselacortesi@hotmail.com

12 1573 DAHUC MARCELO JAVIER 14.808.597 RIOJA 454 - GUALEGUAYCHU marcelodahuc@gmail.com

13 598 DALCOL LUIS ALBERTO 5.882.638 25 DE MAYO 891 - 1ER PISO - GUALEGUAYCHÚ norma.estudio@hotmail.com

14 6019 DIAZ SAVERIO 40.806.524 AV. DEL VALLE 538 - GUALEGUAYCHU savediaz2@gmail.com

15 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 DEL INMIGRANTE 474 - GUALEGUAYCHU mauriciogchu@hotmail.com

16 3177 OLANO MIRIAM EDITH 24.593.153 SAN JUAN 1322 - GUALEGUAYCHU miriamolano@hotmail.com

17 4610 PAUTASIO DIAZ MARTÍN EXEQUIEL 29.766.693 JUJUY 990  - GUALEGUAYCHU martinpautasio@hotmail.com

18 5472 SEKAF MATÍAS NICOLÁS 39.579.831 MAGNASCO 349 PISO 2 DPTO F - GUALEGUAYCHU matiasnsekaf@outlook.com

19 3534 TEJERA CARLOS ENRIQUE 28.358.733 URQUIZA 1573 - GUALEGUAYCHU carlostejera@gmail.com

20 5240 ZIEGLER MARCOS JOSÉ 33.992.514 ANDRADE 637 - DPTO. 4 - GUALEGUAYCHÚ marcos.ziegler@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAYCHU- 

BAJAS EN TODOS LOS FUEROS AÑO 2025

Mat. Nº Apelllido y Nombre D.N.I. Nº

5024 VITASSE EMILIO DINO 36.101.683
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAYCHU 

ALTAS FUERO CIVIL Y COMERCIAL AÑO 2025

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

1 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 RIVADAVIA 526 - GUALEGUAYCHU abarzolacontadores@gmail.com

2 4035 CORONA GISELA SOLEDAD 31.232.009 ANTONIO CRESPO 1614 - GUALEGUAYCHU estudio.contable.corona@gmail.com

3 6019 DIAZ SAVERIO 40.806.524 AV. DEL VALLE 538 - GUALEGUAYCHU savediaz2@gmail.com

4 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 RIVADAVIA 526 - GUALEGUAYCHU rgaitan7@hotmail.com

5 2891 GALEANO FABIAN GUSTAVO 23.275.497 OSCAR SMITH 537 - GUALEGUAYCHU estudiofgaleano@gmail.com

6 4029 INGOLD AGUSTINA 31.112.879 FRAY MOCHO 134 -GUALEGUAYCHU agustinaingold@hotmail.com

7 4770 MAGALLAN MELODY SOLEDAD 35.984.900 ROCA 630 - GUALEGUAYCHU estudio.magallan@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS 

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAYCHU - 

ALTAS FUERO LABORAL AÑO 2025

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

1 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 RIVADAVIA 526 - GUALEGUAYCHU abarzolacontadores@gmail.com

2 4035 CORONA GISELA SOLEDAD 31.232.009 ANTONIO CRESPO 1614 - GUALEGUAYCHU estudio.contable.corona@gmail.com

3 6019 DIAZ SAVERIO 40.806.524 AV. DEL VALLE 538 - GUALEGUAYCHU savediaz2@gmail.com

4 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 RIVADAVIA 526 - GUALEGUAYCHU rgaitan7@hotmail.com

5 2891 GALEANO FABIAN GUSTAVO 23.275.497 OSCAR SMITH 537 - GUALEGUAYCHU estudiofgaleano@gmail.com

6 4328 GIQUEAUX SEBASTIÁN 25.416.370 AV. DEL VALLE 536 - GUALEGUAYCHU sebagiqueaux@hotmail.com

7 4770 MAGALLAN MELODY SOLEDAD 35.984.900 ROCA 630 - GUALEGUAYCHU estudio.magallan@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAYCHU- 

ALTAS FUERO PENAL AÑO 2025

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

1 4035 CORONA GISELA SOLEDAD 31.232.009 ANTONIO CRESPO 1614 - GUALEGUAYCHU estudio.contable.corona@gmail.com

2 6019 DIAZ SAVERIO 40.806.524 AV. DEL VALLE 538 - GUALEGUAYCHU savediaz2@gmail.com

3 2891 GALEANO FABIAN GUSTAVO 23.275.497 OSCAR SMITH 537 - GUALEGUAYCHU estudiofgaleano@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAYCHÚ   

ALTAS INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES - AÑO 2025

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

1 6019 DIAZ SAVERIO 40.806.524 AV. DEL VALLE 538 - GUALEGUAYCHU savediaz2@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAYCHÚ  

BAJAS FUERO CIVIL Y COMERCIAL AÑO 2025

Nº Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

1 5719 BULTYNCH LEVRAND FACUNDO A. 36.248.718 RAWSON 42 - GUALEGUAYCHU contablesfb@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAYCHÚ 

BAJAS FUERO LABORAL AÑO 2025

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

3488 RIVOLLIER EMILIANO 25.661.171 BOLIVAR 701 -GUALEGUAYCHU emilianorivollier@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAYCHÚ 

BAJAS FUERO PENAL AÑO 2025

Nº Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

No registra
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO -  MUI GUALEGUAYCHÚ 

BAJAS INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES AÑO 2025

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

No registra

Página 1



CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAYCHÚ

CAMBIOS DE DATOS PERSONALES AÑO 2025

FUERO CIVIL Y COMERCIAL

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO          28.796.724 SIMON 1891 - GUALEGUAYCHU ruben.alfredo.bauman@gmail.com

FUERO LABORAL

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO          28.796.724 SIMON 1891 - GUALEGUAYCHU ruben.alfredo.bauman@gmail.com

FUERO PENAL

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

No registra

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

No registra
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